Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292019052000065

65

Nº 95, segunda-feira, 20 de maio de 2019ISSN 1677-7050Seção 2

PORTARIA Nº 1.680, DE 16 DE MAIO DE 2019

O CORREGEDOR-GERAL DA UNIÃO DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, no
uso da competência que lhe conferem o artigo 51, inciso III, da Medida Provisória nº 870,
de 1º de janeiro de 2019, o artigo 13 do Anexo I do Decreto nº 9.681, de 3 de janeiro de
2019; o artigo 4º do Decreto nº 5.480, de 30 de junho de 2005, e o artigo 1º da Portaria
nº 1.286, de 10 de abril de 2019, com fundamento nos artigos 143 e 152 da Lei nº 8.112,
de 11 de dezembro de 1990, resolve:

Art. 1º. Reconduzir a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar,
designada pela Portaria nº 663, de 8 de março de 2018, publicada no D.O.U. nº 47, Seção
2, pág. 41, de 9 de março de 2018, e tendo como último ato a prorrogação efetivada pela
Portaria nº 1.156, de 20 de março de 2019, publicada no D.O.U. nº 55, Seção 2, p. 59, de
21 de março de 2019, referente ao Processo nº 00190.102535/2018-61, ante as razões
apresentadas no Ofício nº 8.875/2019/2018-61/CPAD 00190.102535/Regional/SC-CGU, de
29 de abril de 2019.

Art. 2º. Estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão dos
trabalhos da referida Comissão.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GILBERTO WALLER JUNIOR

PORTARIA Nº 1.681, DE 16 DE MAIO DE 2019

O CORREGEDOR-GERAL DA UNIÃO DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, no
uso da competência que lhe conferem o artigo 51, inciso III, da Medida Provisória nº 870,
de 1º de janeiro de 2019, o artigo 13 do Anexo I do Decreto nº 9.681, de 3 de janeiro de
2019; o artigo 4º do Decreto nº 5.480, de 30 de junho de 2005, e o artigo 1º da Portaria
nº 1.286, de 10 de abril de 2019, com fundamento nos artigos 143 e 152 da Lei nº 8.112,
de 11 de dezembro de 1990, resolve:

Art. 1º. Reconduzir a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar,
designada pela Portaria nº 2.421, de 10 de novembro de 2017, publicada no D.O.U. nº 217,
Seção 2, p. 40, de 13 de novembro de 2017, e tendo como último ato a prorrogação
efetivada pela Portaria nº 1.155, de 20 de março de 2019, publicada no D.O.U. nº 55,
Seção 2, p. 59, de 21 de março de 2019, referente ao Processo nº 00190.112691/2017-50,
ante as razões apresentadas no Ofício nº 9.348/2019/2017-50/CPAD
00190.112691/CMPAD/CRG-CGU, 10 de maio de 2019.

Art. 2º. Estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão dos
trabalhos da referida Comissão.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GILBERTO WALLER JUNIOR

Ministério Público da União

ATOS DA PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA
PORTARIA PGR/MPF Nº 427, DE 15 DE MAIO DE 2019

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em
vista o constante do Procedimento de Gestão Administrativa nº 1.00.000.001265/2019-98,
resolve:

Art. 1º Autorizar o afastamento do país, com ônus, da Procuradora da
República FERNANDA TEIXEIRA SOUZA DOMINGOS, no período de 1º a 6 de junho de 2019,
inclusive trânsito, para, na qualidade de representante do Ministério Público Federal,
participar da 3ª Conferência Global da Rede de Políticas de Internet e Jurisdição, a realizar-
se entre os dias 3 a 5 de junho de 2019, na cidade de Berlim, Alemanha.

Parágrafo único - Os custos com passagens aéreas, traslados, hospedagem e
alimentação estão a cargo do Ministério Público Federal.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

PORTARIA PGR/MPF Nº 428, DE 16 DE MAIO DE 2019

O VICE-PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no exercício do cargo de
Procurador-Geral da República, no uso de suas atribuições e tendo em vista a deliberação
favorável do Conselho Superior do Ministério Público Federal, na 4ª Sessão Ordinária,
realizada em 7 de maio de 2019 (PGEA nº 1.00.001.000053/2019-83), resolve:

Art. 1º Autorizar o afastamento temporário de suas funções institucionais e do
país, com ônus limitado, do Procurador da República FREDERICO DE CARVALHO PAIVA ,
lotado na Procuradoria da República no Distrito Federal, para frequentar o curso Master of
Laws, na Faculdade de Direito da Universidade de Syracuse, em Nova Iorque/Estados
Unidos da América, no período de 27 de junho 2019 a 15 de maio de 2020, com o
desempenho de suas atividades mediante trabalho remoto nos primeiros 5 meses,
computadas as férias regulamentares.

Art. 2º As despesas de transporte e hospedagem não serão custeadas pelo
Ministério Público Federal.

LUCIANO MARIZ MAIA

PORTARIA PGR/MPF Nº 429, DE 15 DE MAIO DE 2019

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em
vista o constante do Procedimento de Gestão Administrativa nº 1.00.000.004478/2019-71,
resolve:

Art. 1º Autorizar o afastamento do país, com ônus limitado, do Procurador da
República, VICTOR RICCELY LINS SANTOS, no período de 4 a 9 de junho de 2019, inclusive
trânsito, para, na qualidade de representante do Ministério Público Federal, participar da
6ª Conferência Anticorrupção de Oslo 2019, a realizar-se nos dias 6 e 7 de junho de 2019,
na cidade de Oslo, Noruega.

Parágrafo único - As passagens aéreas, traslados internos, hospedagem e
alimentação ficarão a cargo dos organizadores do evento.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

PORTARIA PGR/MPF Nº 433, DE 15 DE MAIO DE 2019

O VICE-PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no exercício do cargo de
Procurador-Geral da República, no uso de suas atribuições e tendo em vista a liminar
concedida pela Conselheira Relatora e a deliberação do Conselho Superior do
Ministério Público Federal, na 4ª Sessão Ordinária, realizada em 7 de maio de 2019
(PGEA nº 1.00.001.000023/2019-77), resolve:

Art. 1º Autorizar a Procuradora da República LUISA ASTARITA SANGOI,
lotada na Procuradoria da República em Santarém/PA, desempenhar suas atividades em
regime especial, por meio de trabalho remoto, em auxílio à PRM-Campinas/SP, pelo
período de 1 (um) ano, a partir de 18 de março de 2019.

Art. 2º Convalidar os atos praticados no período de 18 de março a 7 de
maio de 2019.

LUCIANO MARIZ MAIA

PORTARIA PGR/MPF Nº 436, DE 15 DE MAIO DE 2019

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em
vista o constante do Procedimento de Gestão Administrativa nº 1.00.000.010434/2019-81,
resolve:

Art. 1º Autorizar o afastamento do país, com ônus limitado, do Procurador da
República ISAC BARCELOS PEREIRA DE SOUZA, no período de 18 a 21 de junho de 2019,
inclusive trânsito, para, na qualidade de representante do Ministério Público Federal,
participar da 2ª Reunião Anual no âmbito do Programa Global CRIMJUST - Fortalecendo a
cooperação na investigação e judicialização ao longo da rota de cocaína na América Latina,
Caribe e África Ocidental -, a realizar-se entre os dias 19 e 20 de junho de 2019, na cidade
de Cartagena das Índias, Colômbia.

Parágrafo único. Os custos com passagens aéreas, traslados, hospedagem e
alimentação estão a cargo do Escritório das Nações Unidas sobre Drogas e Crime
(UNODC).

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

S EC R E T A R I A - G E R A L
PORTARIA Nº 413, DE 16 DE MAIO DE 2019

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso da
competência que lhe foi atribuída pelo artigo 7º - inciso III, da Portaria PGR/MPF nº 382,
de 5 de maio de 2015, e tendo em vista o disposto no artigo 9º - inciso II e 35 - inciso I
da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no expediente PGR-00239406/2019,
resolve:

1. Exonerar PATRICIA SANTOS TORRES, ocupante do cargo de Analista do
MPU/Direito, matrícula nº 17732, do cargo em comissão de Assessora Nível III, CC-3, da
Assessoria de Processos Administrativos e Normatização, da Consultoria Jurídica do
Ministério Público Federal.

2. Nomear PATRICIA SANTOS TORRES, ocupante do cargo de Analista do
MPU/Direito, matrícula nº 17732, para exercer o cargo em comissão de Consultora Jurídica
Adjunta, CC-5, da Secretaria Geral do Ministério Público Federal, em vaga decorrente da
exoneração de Adriana Gomes Martins Sobrinho, matrícula nº 10609, ocorrida em 12 de
maio de 2019, publicada no DOU de 13 de maio de 2019.

ELOÁ TODARELLI JUNQUEIRA

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
S EC R E T A R I A - G E R A L

PORTARIA Nº 397, DE 16 DE MAIO DE 2019

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso de suas
atribuições e tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR/MPF nº
440, de 3 de junho de 2015, e o contido na Portaria PGR/MPU nº 15, de 21 de março de
2019, assim como o disposto no processo administrativo nº 1.00.000.011344/2017-45,
resolve:

Autorizar, até 19 de agosto de 2020, com ônus para o Ministério Público
Federal, a prorrogação da cessão do servidor JANIVAL FRANCISCO ALVES, ocupante do
cargo de Analista do MPU/Direito, para continuar exercer a função comissionada de
Assessor Adjunto V do Serviço de Atividades Destacadas da 21ª Vara, na Seção Judiciária
do Distrito Federal do Tribunal Regional Federal da 1ª Região.

ALEXANDRE CAMANHO DE ASSIS

PORTARIA Nº 410, DE 13 DE MAIO DE 2019

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo 35 da Lei Complementar nº 75, de 20 de
maio de 1993 e tendo em vista o disposto no artigo 51, Inciso XXXVII, do Regimento
Interno do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria nº 357, de 5 de maio de
2015, resolve:

Art. 1º Designar a servidora ADRIANA GOMES MARTINS SOBRINHO, CPF nº
927.320.037-00, Secretária de Administração do Ministério Público Federal, como
responsável perante a Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, pelo CNPJ-Matriz
26.989.715/0001-02, do Ministério Público da União, em substituição à servidora DENISE
CHRISTINA DE REZENDE NICOLAIDIS, CPF nº 616.190.356-34, Analista do
MPU/Perícia/Engenharia Florestal do Ministério Público Federal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRE CAMANHO DE ASSIS

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIA Nº 424, DE 15 DE MAIO DE 2019

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL,
no uso da competência que lhe foi atribuída pela Portaria SG/MPF nº 291, de 10 de
maio de 2018, e tendo em vista o disposto no artigo 38 da Lei nº 8.112, de 11 de
dezembro de 1990, e no expediente PGR-00221107/2019, resolve:

Designar ANA PAULA DE ANDRADE AGUIAR, ocupante do cargo de Técnico
do MPU/Administração, matrícula nº 22335, para substituir, no período de 2 a 24 de
maio de 2019, a Chefe da Divisão de Planejamento Orçamentário e Programação
Financeira, CC-2, da Secretaria de Planejamento e Orçamento do Ministério Público
Federal, por motivo de férias da titular.

ELOÁ TODARELLI JUNQUEIRA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO
PORTARIA Nº 70, DE 16 DE MAIO DE 2019

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª
REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria PGR nº 1.036, de 27 de
setembro de 2017, e pelo inciso VI do artigo 33 do Regimento Interno Administrativo
do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR nº 382, de 05 de maio de
2015, e tendo em vista o disposto no artigo 9º, inciso II, da Lei nº 8.112, de 11 de
dezembro de 1990, e o que consta da Portaria PGR/MPU nº 287, de 12 de junho de
2007, resolve:

Art. 1º Designar o servidor Edson Pereira Falcão Júnior, matrícula MPF nº
25466, ocupante do cargo efetivo Técnico do MPU/Administração, para a função de
confiança de Chefe, FC-3, do Núcleo Criminal da PRR 1ª Região - NUCRIM/PRR1.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VALQUÍRIA OLIVEIRA QUIXADÁ NUNES

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO MARANHÃO
PORTARIA Nº 73, DE 15 DE MAIO DE 2019

A PROCURADORA-CHEFE SUBSTITUTA DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
MARANHÃO - PR-MA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Exonerar, a pedido, PEDRO RICARDO PINTO DA SILVA, matrícula nº 27137,
ocupante do cargo em comissão de Assessor - Nível II, CC-2, da Chefia de Gabinete, vinculado
ao Gabinete do DRº. FLAUBERTH MARTINS ALVES, titular do 5º Ofício, da Procuradoria da
República no Maranhão.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292019052000066

66

Nº 95, segunda-feira, 20 de maio de 2019ISSN 1677-7050Seção 2

Art. 2º Nomear, em consequência, DIEGO ALHADEF CARVALHO LIMA, ocupante do
cargo de Técnico do MPU/Administração, matrícula nº 22271, para ocupar o cargo em
comissão de Assessor - Nível II, CC-2, da Chefia de Gabinete, vinculado ao Gabinete do DRº.
FLAUBERTH MARTINS ALVES, titular do 5º Ofício, da Procuradoria da República no Maranhão.

Art. 3º Dispensar o servidor DIEGO ALHADEF CARVALHO LIMA, ocupante do cargo
de Técnico do MPU/Administração, matrícula nº 22271, da função de Assistente - Nível II, FC-2,
do Gabinete do DRº. FLAUBERTH MARTINS ALVES, titular do 5º Ofício, da Procuradoria da
República no Maranhão.

Art. 4º Designar, em consequência, o servidor EDUARDO TELES WITT, ocupante do
cargo de Técnico do MPU/Administração, matrícula nº 21790, para ocupar a função de
Assistente - Nível II, FC-2 do Gabinete do DRº. FLAUBERTH MARTINS ALVES, titular do 5º Ofício,
da Procuradoria da República no Maranhão.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

CAROLINA DA HORA MESQUITA HOHN
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 211, DE 14 DE MAIO DE 2019

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. no uso das atribuições conferidas pelo art. 33
e incisos do Regimento Interno do Ministério Público Federal (aprovado pela Portaria SG/MPF Nº 382, de 05 de maio de 2015), resolve:

Art. 1º Dispensar os servidores das funções de confiança, conforme Anexo I, integrantes da estrutura administrativa da Procuradoria da República no Município de Foz do
Iguaçu.

Art. 2º Designar os servidores para exercerem as funções de confiança, conforme Anexo II, integrantes da estrutura administrativa da Procuradoria da República no Município
de Foz do Iguaçu.

ANEXO I
DISPENSA DE FUNÇÕES DE CONFIANÇA DA PR/PR

. NOME M AT . CARGO FC DESCRIÇÃO DA FUNÇÃO

. DEBORAH CHRYSTINA MENESES
COSTA DE SOUSA

8990-7 TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO FC - 1 CHEFE DO SETOR DE ACOMPANHAMENTO
P R O C ES S U A L

. LUIS CARLOS FAGANELLO 26161-1 ANALISTA DO MPU/DIREITO FC - 2 ASSISTENTE NÍVEL II GAB. DR. DANIEL DE JESUS
SOUSA SANTOS

Art. 2º Designar os servidores para exercerem as funções de confiança, conforme Anexo II, integrantes da estrutura administrativa da Procuradoria da República no Município
de Foz do Iguaçu.

ANEXO II
DESIGNAÇÃO DE FUNÇÕES DE CONFIANÇA DA PR/PR

. NOME M AT . CARGO FC DESCRIÇÃO DA FUNÇÃO

. MARINEIA PERRUD 6485-8 TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO FC - 1 CHEFE DO SETOR DE ACOMPANHAMENTO
P R O C ES S U A L

. FELIPE MACEDO ALBIERO 26627-2 TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO FC - 2 ASSISTENTE NÍVEL II GAB. DR. DANIEL DE JESUS SOUSA
SANTOS

. LEONARDO PACITTI TELES 22458-8 TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO FC - 1 CHEFE DO SETOR DE APOIO ADMINISTRATIVO

PAULA CRISTINA CONTI THA

PORTARIA Nº 212, DE 15 DE MAIO DE 2019

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. no uso das atribuições conferidas pelo art. 33
e incisos do Regimento Interno do Ministério Público Federal (aprovado pela Portaria SG/MPF Nº 382, de 05 de maio de 2015), resolve:

Art 1º Exonerar os servidores dos cargos em comissão, conforme anexo I, integrantes da estrutura administrativa da Procuradoria da República no Município de Foz do
Iguaçu.

ANEXO I
EXONERAÇÃO DE CARGOS EM COMISSÃO DA PR/PR

. NOME M AT . CARGO CC DESCRIÇÃO DO CARGO

. EMANUEL DA SILVA GAMA 25598-0 TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO CC-2 ASSESSOR NÍVEL II GAB. DRA. LAURA GONÇALVES
T ES S L E R

. FELIPE MACEDO ALBIERO 26627-2 TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO CC-2 ASSESSOR NÍVEL II GAB. DR. DANIEL DE JESUS SOUSA
SANTOS

Art 2º Nomear os servidores para exercerem os cargos em comissão, conforme anexo II, integrantes da estrutura administrativa da Procuradoria da República no Município de
Foz do Iguaçu.

ANEXO II
NOMEAÇÃO DE CARGOS EM COMISSÃO DA PR/PR

. NOME M AT . CARGO CC DESCRIÇÃO DO CARGO

. DEBORAH CHRYSTINA MENESES COSTA
DE SOUSA

8990-7 TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO CC-2 ASSESSOR NÍVEL II GAB. DRA. LAURA GONÇALVES
T ES S L E R

. EMANUEL DA SILVA GAMA 25598-0 TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO CC-2 ASSESSOR NÍVEL II GAB. DR. DANIEL DE JESUS SOUSA
SANTOS

PAULA CRISTINA CONTI THA

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA-GERAL

PORTARIA Nº 708, DE 16 DE MAIO DE 2019

O PROCURADOR-GERAL DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do art. 91, XXI, da Lei Complementar nº 75/93, de 20.5.1993, resolve:

Art. 1º Designar a Subprocuradora-Geral do Trabalho Cristina Aparecida
Ribeiro Brasiliano para substituir, com acumulação, no 13º Ofício Geral da Procuradoria
Geral do Trabalho, titularizado pela Subprocuradora-Geral do Trabalho Vera Regina Della
Pozza Reis, no período de 13.5.2019 a 17.5.2019, em razão de licença de pessoa da
família.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RONALDO CURADO FLEURY

PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO
PORTARIA Nº 96, DE 17 DE MAIO DE 2019

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA
SEGUNDA REGIÃO, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria
PGT nº 1.728, de 02.10.2017, nos termos do artigo 92, inciso II, da Lei Complementar
nº 75, de 20 de maio de 1993, , resolve:

Art. 1º - Designar a servidora JULIANA DANGHESI DE MELLO, ocupante do
cargo de Analista do MPU/Direito, matrícula nº 600.4172-2, para o encargo de
Substituto do Chefe da Assessoria Jurídica do 20º Ofício Geral da Procuradoria Regional
do Trabalho da 2ª Região, Código CC 2, no período de 20.05 a 07.06.2019, nas férias
e afastamentos do titular.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ERICH VINICIUS SCHRAMM

PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA 8ª REGIÃO
PORTARIA Nº 84, DE 26 DE MARÇO DE 2019

A Procuradora-Chefe da Procuradoria Regional do Trabalho da 8ª Região, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

Designar os Membros do Ministério Público do Trabalho, abaixo
relacionados, para atuarem nas Sessões da 1ª, 2ª, 3ª, 4ª Turmas, das Seções
Especializadas I e II, e do E. Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região, no período
de 01/04/2019 a 03/05/2019, como segue:

01/04 à 05/04/2019
1ª Turma: Dr. Loris Rocha Pereira Junior
2ª Turma: Dra. Loana Lia Gentil Uliana
3ª Turma: Dra. Ana Maria Gomes Rodrigues
4ª Turma: Dra. Rita Moitta Pinto da Costa
T. Pleno: Dra. Cíntia Nazaré Pantoja Leão
SE I : Dra. Gisele Santos Fernandes Góes
SE II: Dra. Cíntia Nazaré Pantoja Leão
08/04 à 12/04/2019
1ª Turma: Dra. Gisele Santos Fernandes Góes
2ª Turma: Dr. Loris Rocha Pereira Junior
3ª Turma: Dra. Loana Lia Gentil Uliana
4ª Turma: Dra. Ana Maria Gomes Rodrigues
T. Pleno: Dra. Cíntia Nazaré Pantoja Leão
SE I : Dra. Rita Moitta Pinto da Costa
SE II: Dra. Cíntia Nazaré Pantoja Leão
15/04 à 19/04/2019
1ª Turma: Dra. Rita Moitta Pinto da Costa
2ª Turma: Dra. Ana Maria Gomes Rodrigues
3ª Turma: Dr. Loris Rocha Pereira Junior
4ª Turma: Dr. Loris Rocha Pereira Junior
T. Pleno: Dra. Cíntia Nazaré Pantoja Leão
SE I : Dra. Loana Lia Gentil Uliana
SE II: Dra. Cíntia Nazaré Pantoja Leão
22/04 à 26/04/2019
1ª Turma: Dra. Loana Lia Gentil Uliana
2ª Turma: Dra. Rita Moitta Pinto da Costa
3ª Turma: Dra. Gisele Santos Fernandes Góes
4ª Turma: Dr. Loris Rocha Pereira Junior

http://www.in.gov.br/autenticidade.html